.i

14/01/2020 https:/Isipac.sig.ufal.br/sipacNerlnformativo?id=18432&imprimir=true

Universidade Federal de Alagoas
Gabinete da Reitoria

PORTARIA NU45, DE 14 DE JANEIRO DE 2020

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDER.\L DE ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe confere o § 1° do artigo 15 do
Estatuto da Ufa], aprovado pela Portaria n" 4.067/MEC, de 29 de dezembro de 2003, e tendo em vista o que consta no Processo n"
23065.043024/2019-12, resolve:

Art. 10 Remover, de oficio, o servidor GABRIEL SOARES BÁDUE, ocupante do cargo de Professor do Magistério Superior,
matricula SIAPE n" i8j7265 do Campus do Sertão para a Faculdade de Nutrição, a partir de 22iúíi2ú19.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

i LlCUiQ V~Lf.l .. l
~~ VALÉRIA COSTA C~

https:/Isipac.sig.ufal.brlsipacNerlnformativo?id=18432&imprimir=true